(7) cuiquam hoc loco liceat immortali, el C Theod

(8) subsedentes, el ms. Hfn.

(9) Hal Russ Cont 62 66 71 omiten la indicación de la fecha

(10) Nonio, Russ según su códice

(11) Nomo, Magistro officiorum, omittelas Hal Cont 62

(12) El ms Hfn., las ed Schf Hal, y Cuyacio; peritahi, los demás ed

(13) devotissimum scholaium, los mms Hfn Gt; pero οι σχολάριοι, las Bas

(14) fidei priorum, Hal y Cuyacio

TIT XXVIII [XXVII]

DE MENSORIBUS

1 *Imp (1) HONORIUS et THEODOSIUS AA AE-MILIANO, Magistri officiorum (2) — Primicerius mensorum biennio expleto agentis in rebus ultimi (3) militiam sortiatur*

Dat X Kal Aug Ancyrae, STILICONE II (4) et ANTHEMIO Conss (5) [405]

TIT XXIX [XXVIII]

DE PRIVILEGIIS EORUM, QUI IN SACRO PALATIO MILITANT (6)

1 *Imp CONSTANTINUS A PALATINIS bene meritis S (7) — A (8) palatinis, tam his, qui obsequiis nostris inculpata officia praebuerunt, quam illis, qui in scriniis nostris, id est memoriae, epistolaum libellorumque, versati sunt, procul universas calumnias sive nominationes iubemus esse submotatas, idque beneficium ad filios eorum atque nepotes ipso ordine sanguinis pervenire, atque immunes eos a cunctis muneribus sordidis et personalibus permanere cum universis mobilibus et mancipiis urbanis, neque iniurias eis ab aliquibus inferi; ita ut, qui haec (9) contemserit, indisceta dignitate, poenas (10) debitam exigatur (11)*

Dat IV Kal Novemb Treviis (12), VOLUSIANO (13) et ANNIANO Conss (14) [314]

2 *Idem A ad RUFINUM P P (15) — De cubiculis (16) nostris vacatione donatos vel diversis obsequiis palatinis, memoriales etiam, qui in scriniis memoriae, epistolaum, libellorum sacrarumque dispositionum referuntur, nec non et si qui in uti oque officio palatinorum, comitatensium singularumve urbium, et officio admissionum (17) et castrensis sacri palatii militant, privilegia volumus habere, ut nec ipsi nec filii nec (18) nepotes eorum ad honores vel munera municipalia devocentur Quibus omnibus condonamus, ne exactorum vel turmariorum (19), quos capitularios vocant, curam subeant, vel obsequium temoniariorum (20) vel pentaprotiae (21) aut etiam tironis praestationem (22) agnoscant Nam beneficiis nostris ita digni sunt, ut etiam censualibus vel personalibus vel corporalibus munib; liberentur, et habeant castrense peculum, sive adhuc palatum (23) obseruent, sive optata quiete donati sint (24) Quibus omnibus pri-*

(1) Alcadius, insertan el C. Theod., y Bk, contra el código de Russiando, que tiene integrada la inscripción.

(2) Imp Zeno A, inscriben Hal Russ; Imp Honoi A,